
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Centro de Múltiplo Uso “Prefeito Pedro Izidro de Medeiros”,  

Praça “Prefeito Manoel Paulino do Santos Filho”, n° 228, Centro– CEP: 59343-000 – Fones: (84)3472.3900 – (84)99655-1542 

CNPJ 08.086.662/0001-38 - cpl_js@outlook.com 
 

 
 

1 
 

 
 

EXTRATO DO TERMO ADTIVO 001/2025 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2025 

PROC. LICITATÓRIO PMJS/RN Nº 318.001/2025 – ADESÃO PREGÃO N° 001/2025 

 

PROMITENTE CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ/RN - Prefeitura 

Municipal, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; PROMITENTE 

CONTRATADA: A AZEVEDO DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 27.008.156-

0001-75; OBJETO: o presente termo aditivo tem por finalidade a alteração do item: 02 - 

PEIXE TIPO CORVINA, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO 1KG, o qual compõe o 

Contrato Administrativo n° 022/2025, bem como a supressão do valor do quantitativo aderido, 

o qual se refere a “REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO DURANTE O PERÍODO DA 

SEMANA SANTA, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA”; DATA DA ASSINATURA: 12 de junho de 2025; VIGÊNCIA: 12 de junho 

de 2025 e termo final em 31 de dezembro de 2025.; MODALIDADE LICITATÓRIA: Adesão 

Pregão ; SUBSCRITORES: Jaideé Araújo de Souza, inscrita no CPF/MF sob o nº 

048.***.***-33 –  pelo Contratante e Anaelson Azevedo da Silva, portador do CPF N. 

011.***.***-70, pela Contratada 

 

 

Jardim do Seridó/RN, em 12 de junho de 2025. 

 

 

 

___________________________________ 

Jaideé Araújo de Souza 

Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social 

mailto:cpl_js@outlook.com

